Nama Penuh (seperti dalam MyXad) : ANUAR BIN MURAD

No. Tentera :

No MyKad :

Penyoto Poda Tahun :

Kod Pengesahan:

Bulan

anuari

Apnil

Jenis Faedah | Bayaran |
Potongan

Pencen Perkhidmaton
Potongan Perurmahan (1)

JUMLAH (RM)

Pencen Perkhidmatan
Potongan Perumahon (1)
BAYARAN INSENTIF AWAL

JUMLAH (RM)

Pencen Porkhsdmatan
Potongan Perumahan (1)

BAYARAN KHAS KEWANOAN
AIDILFITR! (BERPENCEN)

JUMLAH (RM)

Pencen Perkhidmaton
Potongan Perurmahan (1)

JUMLAH (RM)

JUMLAH KESELURUHAN (RM)

106827
67041407669

somu v 2

Sila sl kod
pengesahan ini 4673

| :
Papar | S Cotok

Amaun Pencen/
Sayaran Lain
(mm)

228286
0.00
2.282.86

228286
0.00
260.00
263286

228286
0.00
250.00

253286

228286
0.00
2.282.86

Amaun Amaun Bayaran

Tunggakan Potongan Bersih
(RMm) (rm) (Rm)

0.00 0.00 228286

0.00 383167 (363.67)

0.00 383.67 1.929.18

0.00 0.00 2282856

0.00 383.67 (363.67)

0.00 0.00 260.00

0.00 38367 2179.18

0.00 0.00 228286

0.00 36367 (363.67)

0.00 0.00 250,00

0.00 38367 217918

0.00 0.00 228286

0.00 383.67 (363.67)

0.00 36367 1.929.18

0.00 1414 68 8.216.72



